95X 系列多功能安规绝缘高压测试
功能强大、用途广泛，满足您最严苛的电气安全测试应用需求
电气安全测试应用
Vitrek 95X 系列采用 DSP技术，是目前最安全、最快速、功能最齐全、特性最丰富的耐压测试仪。95X 系列结合了高输出功率、
宽范围交流和直流电压输出以及极低的漏电流测量。此外，我们还增加了一个动态范围高达 100K ohms 的四线毫欧表和一个重
叠的 Tera 兆欧姆级绝缘电阻功能。此外，Vitrek 95X 系列还具有 40Amp 接地电阻测量功能，这一切都让您对 Vitrek 95X 系
列耐压测试仪的功能有了初步的了解。
www.vitrek.cominfo@vitrek.com • 858 689 2755

www.vitrek.com • info@vitrek.com • 858 689 2755 第 6 页共 7页
95X 系列耐压测试仪
订货信息
条目 说明
951i 6KV AC/DC/IR/LR电气安全合规性分析仪
952i 6KV AC/DC/IR/GB/LR电气安全合规性分析仪
953i 11KVDC 6KVAC/IR/LR电气安全合规性分析仪
954i 11KVDC 6KVAC/IR/GB/LR电气安全合规性分析仪
955i 11KVDC 10KVAC/IR/LR 电气安全合规性分析仪
957i 15KVDC 6KVAC/IR/LR电气安全合规性分析仪
959i 40A接地/LR安全合规性分析仪
QTPro 11-950 QuickTest Pro II测试自动化软件
GPIB-9 可选 GPIB接口
500VA 500VA输出选项（仅限 951i、953i & 957i）
AC-2 200mA 2 KVAC最大输出选项
AC-30 30KVAC外部选项
RPO0-95 仅后面板输出端子
HSS-1 高压侧电流测量（用于接地负载）
PMT-1 脉冲模式/高速闪光测试选项
ISO-CALN-95X ISO 17025认证证书（购买）
TL-UP1 通用电源插座 Hipot测试适配器
TL-UP2 通用电源插座 Hipot&GB测试适配器
TL-UP3 通用电源插座 GB专用测试适配器
TL-IEC1 IEC 320 C13电源插座耐压试验引线组
TL-IEC2 IEC 320 C13电源插座 Hipot &GB测试引线组
TL-IEC3 IEC 320 C13电源插座 GB专用测试引线组
TL-115-1 NEMA 5-15电源插座耐压测试引线组
TL-115-2 NEMA 5-15电源插座引线和 GB测试引线组
TL-TP1 高压伸缩式尖端测试手枪测试引线 6英尺
TL-109 5KV高压铅笔探针测试引线组 4英尺
TL-209 标准高压鳄鱼夹测试引线 4英尺
TL-30 重型高压鳄鱼皮测试导线组 4英尺
K-1 4线开尔文低电阻测量引线组（最大 10A）
K-2R 4线 2夹 40A接地测试引线组 4英尺
RM-1 机架安装套件
RSS-95 远程启动开关
RFS-95 远程启动脚踏开关
USB-1 USB A到 B电缆 6英尺（95X/4700到打印机或 V7X/PA900到 PC）
USB-2 USB A到 RS232（串行）适配器电缆（需要 RS-2）
RS-2 母对母零调制解调器 RS323（串行）电缆 6英尺
GP-1 1米屏蔽 GPIB（IEEE-488）
69 Kirkham Road, Poway, CA 92064
Ph 858.689.2755 Fax 858-689-2760